АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

IWUiL- 2023 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 12.12.2022 № 10856 «Об утверждении плана проверок осуществления

ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд
города Рязани на 2023 год»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город
Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном
прекращении полномочий главы администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной»,
постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении
обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 12.12.2022 № 10856
«Об утверждении плана проверок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок
для обеспечения нужд города Рязани на 2023 год» изменение, исключив в пункте 2 слово
«аппарата».

2. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 12.12.2022
№ 10856 «Об утверждении плана проверок осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения нужд города Рязани на 2023 год» изменения, изложив его в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани
(Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

<Г&
$!! (

И.о. главы админис^^ии
pi I-A s b u-

• '  A  k ' .

\4

B.E. Артемов

1 f

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани

от jj/ SfoddL 2023 г. № MOf-

План
проверок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок

для обеспечения нужд города Рязани на 2023 год

№
п/п Наименование объекта проверки Срок проведения

проверки

1 Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам
территории города Рязани»

первое полугодие
2023 года

2 Муниципальное казенное учреждение города Рязани «Центр
сопровождения»

второе полугодие
2023 год